
 
 
 
 
 
 
 

 
ประกาศ สมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร 

เรื่อง 
สรุปสถานภาพจำนวนสมาชิก   ประจำเดือน มกราคม  2568 

***************************** 

1.  สมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร (สสอท.)  ได้สรุปสถานภาพจำนวน

สมาชิกประจำเดือนมกราคม  2568  (ณ  31  มกราคม  2568)  รายละเอียดดังนี้ 

ประเภท 
ณ 

31 ธ.ค. 67 

สมาชิกใหม่ การเปลี่ยนแปลงในเดือนมกราคม 2568 สมาชิกคงเหลือ 
ณ 31 ม.ค. 68 
(ท่ีแนบ 1-3) 

หมายเหตุ รอบ  
11/67 

ถึงแก่กรรม 
(ท่ีแนบ 4) 

ลาออก 
(ท่ีแนบ 5) 

พ้นสภาพ 
(ท่ีแนบ 6) 

โอนย้าย 

สามัญ 41,445 68 30 19 533 - 40,931  
วิสามัญ 4,599 14 1 - 30 - 4,582  

รวม 46,044 82 31 19 563 - 45,513  
 

2.  ขอให้ศูนย์ประสานงานทุกศูนย์ตรวจสอบรายชื่อสมาชิกถึงแก่กรรม และลาออก (ตามรายชื่อ  

ที่ แนบมากั บประกาศนี้  จ ำนวน  10 แผ่ น ) ถ้ า ไม่ ถู กต้ อ งให้ แจ้ ง  สสอท . ทราบ ภายในวันอั งคารที่    

4  มีนาคม  2568  หากล่วงเลยจากที่กำหนดนี้แล้วจะถือว่ายอดสมาชิกที่ทาง สสอท. แจ้งตามข้อ 1  

เป็นจำนวนที่ถูกต้อง 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน           

 

                          ประกาศ   ณ   วันที่     24     กุมภาพันธ์   พ.ศ.  2568 

                            พลเอก 
                        ( สุรนิทร์  แพโต )  

                        นายกสมาคม 
                           ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชกิสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร 

 
 



ท่ีแนบ 1 (1/2) 

1 1 กรมอู่ทหารเรือ 1,297 92 1,389

2 2 กรมแพทย์ทหารอากาศ 373 54 427

3 4 กองบัญชาการกองทัพไทย 1,507 207 1,714

4 5 ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 2,247 112 2,359

5 6 กองทัพภาคท่ี 3 3,888 258 4,146

6 7 ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 3,478 387 3,865

7 8 กรมสรรพาวุธทหารเรือ 2,813 114 2,927

8 9 กองพลพัฒนาท่ี 4 150 12 162

9 10 กองบิน 46 444 60 504

10 11 ค่ายอิงคยุทธบริหาร 97 10 107

11 12 กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 428 79 507

12 13 กองพลทหารราบท่ี 5 997 59 1,056

13 15 ส่ือสารทหาร 481 200 681

14 17 โรงเรียนเตรียมทหาร 208 51 259

15 18 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 673 6 679

16 19 ศูนย์การบินทหารบก 152 47 199

17 20 ทหารศรีสองรัก 274 101 375

18 22 กรมขนส่งทหารอากาศ 409 66 475

19 24 วังเดิม 4,313 0 4,313

20 25 กองบิน 1 176 35 211

21 26 วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 249 18 267

22 27 นาวิกโยธิน 1,890 219 2,109

23 28 ฐานทัพเรือสัตหีบ 2,181 81 2,262

24 30 กรมพลาธิการทหารอากาศ 282 93 375

25 31 กองการฝึกกองเรือยุทธการ 3,202 302 3,504

26 32 สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ 0 0 0

27 33 กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 596 176 772

28 34 ร.15 19 1 20

29 35 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 365 28 393

30 36 ร.15 พัน 2 206 39 245

31 37 ร.15 พัน 4 81 9 90

32 38 กองบิน 2 455 62 517

33 39 กองพันพัฒนาท่ี 4 152 0 152

34 40 กองพลพัฒนาท่ี 1 69 23 92

สรุปสถานภาพสมาชิก    ณ   31  มกราคม พ.ศ. 2568

ล าดับ ล าดับศูนย์ ศูนย์ประสานงาน สามัญ วิสามัญ
รวม

ณ  31 มกราคม 2568



ท่ีแนบ 1 (2/2) สรุปสถานภาพสมาชิก    ณ   31  มกราคม พ.ศ. 2568

ล าดับ ล าดับศูนย์ ศูนย์ประสานงาน สามัญ วิสามัญ
รวม

ณ  31 มกราคม 2568
35 41 กรมช่างอากาศ 791 107 898

36 42 เขาสามยอด 147 41 188

37 43 กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 219 41 260

38 44 นปอ. 277 47 324

39 45 ค่ายเสนาณรงค์ 167 8 175

40 46 ค่ายสิรินธร 0 0 0

41 48 กสษ.1 กส.ทบ. 89 14 103

42 50 กองบิน 6 109 16 125

43 51 หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 219 56 275

44 52 ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 357 38 395

45 53 กรมช่างโยธาทหารอากาศ 303 91 394

46 54 กองบิน 7 152 5 157

47 55 ศูนย์การก าลังส ารอง 144 4 148

48 56 กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 268 1 269

49 57 ศูนย์อ านวยการสร้างอาวุธ 58 26 84

50 58 กองพันทหารม้าท่ี  14 0 0 0

51 60 กรมพลาธิการทหารบก 288 32 320

52 61 หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 523 125 648

53 62 หน่วยข่าวกรองทางทหาร 71 10 81

54 63 ศูนย์การทหารปืนใหญ่ 11 1 12

55 64 กองพันทหารม้าท่ี 12 40 0 40

56 65 ค่ายเม็งรายมหาราช 2 1 3

57 66 กรมทหารพรานท่ี 46 29 0 29

58 67 สุริยพงษ์ 46 9 55

59 68 ค่ายประเสริฐสงคราม 3 1 4

60 69 ค่ายวีรวัฒน์โยธิน 1 0 1

61 99 รับตรง สสอท. 2,465 907 3,372
40,931 4,582 45,513รวม

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 2 (P.1/2)   

ยกมา ณ พ้น โอน โอน คืน ณ

31 ธ.ค. 67 สมาชิกภาพ ออก เข้า สมาชิกภาพ 31 ม.ค. 68

1 1 กรมอู่ทหารเรือ 1,300 -          -  1     2        -       -       -           1,297

2 2 กรมแพทย์ทหารอากาศ 373 -          -  -      -         -       -       -           373

3 4 กองบัญชาการกองทัพไทย 1,521 1          3     5     7        -       -       -           1,507

4 5 ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 2,261 -          1     5     8        -       -       -           2,247

5 6 กองทัพภาคท่ี 3 3,885 23        3     -      17      -       -       -           3,888

6 7 ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 3,501 5          2     -      26      -       -       -           3,478

7 8 กรมสรรพาวุธทหารเรือ 2,853 2          2     1     39      -       -       -           2,813

8 9 กองพลพัฒนาท่ี 4 159 -          -      -      9        -       -       -           150

9 10 กองบิน 46 449 -          -      -      5        -       -       -           444

10 11 ค่ายอิงคยุทธบริหาร 98 -          -      -      1        -       -       -           97

11 12 กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 430 2          -      -      4        -       -       -           428

12 13 กองพลทหารราบท่ี 5 1,017 2          -      -      22      -       -       -           997

13 15 ส่ือสารทหาร 481 -          -  -      -         -       -       -           481

14 17 โรงเรียนเตรียมทหาร 215 -          -  -      7        -       -       -           208

15 18 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 690 4          -      -      21      -       -       -           673

16 19 ศูนย์การบินทหารบก 153 -          -  -      1        -       -       -           152

17 20 ทหารศรีสองรัก 278 -          -      -      4        -       -       -           274

18 22 กรมขนส่งทหารอากาศ 414 -          2     -      3        -       -       -           409

19 24 วังเดิม 4,319 5          7     2     2        -       -       -           4,313

20 25 กองบิน 1 177 -          -      1     -         -       -       -           176

21 26 วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 251 -          -      -      2        -       -       -           249

22 27 นาวิกโยธิน 1,896 1          1     1     5        -       -       -           1,890

23 28 ฐานทัพเรือสัตหีบ 2,215 3          1     -      36      -       -       -           2,181

24 30 กรมพลาธิการทหารอากาศ 283 -          -      -      1        -       -       -           282

25 31 กองการฝึกกองเรือยุทธการ 3,208 5          -      2     9        -       -       -           3,202

26 32 สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ 0 -          -      -      -         -       -       -           0

27 33 กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 616 -          1     -      19      -       -       -           596

28 34 ร.15 20 -          -      -      1        -       -       -           19

29 35 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 373 -          -      -      8        -       -       -           365

30 36 ร.15 พัน 2 211 -          -      -      5        -       -       -           206

31 37 ร.15 พัน 4 88 -          -      -      7        -       -       -           81

32 38 กองบิน 2 467 1          -      -      13      -       -       -           455

33 39 กองพันพัฒนาท่ี 4 153 -          -      -      1        -       -       -           152

34 40 กองพลพัฒนาท่ี 1 71 -          -      -      2        -       -       -           69

35 41 กรมช่างอากาศ 794 1          -      -      4        -       -       -           791

สรุปสมาชิก สามัญ ณ  31 มกราคม พ.ศ. 2568

ล าดับ
ล าดับ

ศูนย์
ศูนย์ประสานงาน

สมาชิกใหม่ 

รอบ 11/67
ตาย ลาออก



ท่ีแนบ 2 (P.2/2)   

ยกมา ณ พ้น โอน โอน คืน ณ

31 ธ.ค. 67 สมาชิกภาพ ออก เข้า สมาชิกภาพ 31 ม.ค. 68

สรุปสมาชิก สามัญ ณ  31 มกราคม พ.ศ. 2568

ล าดับ
ล าดับ

ศูนย์
ศูนย์ประสานงาน

สมาชิกใหม่ 

รอบ 11/67
ตาย ลาออก

36 42 เขาสามยอด 148 -          -      -      1        -       -       -           147

37 43 กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 219 -          -      -      -         -       -       -           219

38 44 นปอ. 278 3          -      -      4        -       -       -           277

39 45 ค่ายเสนาณรงค์ 167 -          -      -      -         -       -       -           167

40 46 ค่ายสิรินธร 0 -          -      -      -         -       -       -           0

41 48 กสษ.1 กส.ทบ. 89 -          -      -      -         -       -       -           89

42 50 กองบิน 6 110 -          -      -      1        -       -       -           109

43 51 หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 220 -          -      -      1        -       -       -           219

44 52 ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 363 -          1     1     4        -       -       -           357

45 53 กรมช่างโยธาทหารอากาศ 304 -          -      -      1        -       -       -           303

46 54 กองบิน 7 158 -          -      -      6        -       -       -           152

47 55 ศูนย์การก าลังส ารอง 154 -          -      -      10      -       -       -           144

48 56 กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 280 3          1     -      14      -       -       -           268

49 57 ศูนย์อ านวยการสร้างอาวุธ 59 -          -      -      1        -       -       -           58

50 58 กองพันทหารม้าท่ี  14 0 -          -      -      -         -       -       -           0

51 60 กรมพลาธิการทหารบก 347 -          -      -      59      -       -       -           288

52 61 หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 529 2          2     -      6        -       -       -           523

53 62 หน่วยข่าวกรองทางทหาร 71 -          -      -      -         -       -       -           71

54 63 ศูนย์การทหารปืนใหญ่ 11 -          -      -      -         -       -       -           11

55 64 กองพันทหารม้าท่ี 12 37 3          -      -      -         -       -       -           40

56 65 ค่ายเม็งรายมหาราช 2 -          -      -      -         -       -       -           2

57 66 กรมทหารพรานท่ี 46 36 -          -      -      7        -       -       -           29

58 67 สุริยพงษ์ 51 -          -      -      5        -       -       -           46

59 68 ค่ายประเสริฐสงคราม 3 -          -      -      -         -       -       -           3

60 69 ค่ายวีรวัฒน์โยธิน 1 -          -      -      -         -       -       -           1

61 99 รับตรง สสอท. 2,588 2          3     -      122     -       -       -           2,465

41,445 68 30 19 533 0 0 0 40,931รวม

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 3  (P.1/2)

ยกมา ณ พ้น โอน โอน คืน ณ

31 ธ.ค. 67 สมาชิกภาพ ออก เข้า สมาชิกภาพ 31 ม.ค. 68

1 1 กรมอู่ทหารเรือ 92 -       -     -  -      -   -   -      92

2 2 กรมแพทย์ทหารอากาศ 54 -       -     -  -      -   -   -      54

3 4 กองบัญชาการกองทัพไทย 207 -       -     -  -      -   -   -      207

4 5 ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 112 -       -     -  -      -   -   -      112

5 6 กองทัพภาคท่ี 3 258 -       -     -  -      -   -   -      258

6 7 ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 385 2          -     -  -      -   -   -      387

7 8 กรมสรรพาวุธทหารเรือ 113 1          -     -  -      -   -   -      114

8 9 กองพลพัฒนาท่ี 4 13 -       -     -  1        -   -   -      12

9 10 กองบิน 46 61 -       -     -  1        -   -   -      60

10 11 ค่ายอิงคยุทธบริหาร 10 -       -     -  -      -   -   -      10

11 12 กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 81 -       -     -  2        -   -   -      79

12 13 กองพลทหารราบท่ี 5 59 -       -     -  -      -   -   -      59

13 15 ส่ือสารทหาร 201 -       1     -  -      -   -   -      200

14 17 โรงเรียนเตรียมทหาร 52 -       -     -  1        -   -   -      51

15 18 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 6 -       -     -  -      -   -   -      6

16 19 ศูนย์การบินทหารบก 47 -       -     -  -      -   -   -      47

17 20 ทหารศรีสองรัก 101 -       -     -  -      -   -   -      101

18 22 กรมขนส่งทหารอากาศ 66 -       -     -  -      -   -   -      66

19 24 วังเดิม 0 -       -     -  -      -   -   -      0

20 25 กองบิน 1 35 -       -     -  -      -   -   -      35

21 26 วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 18 -       -     -  -      -   -   -      18

22 27 นาวิกโยธิน 222 1          -     -  4        -   -   -      219

23 28 ฐานทัพเรือสัตหีบ 82 -       -     -  1        -   -   -      81

24 30 กรมพลาธิการทหารอากาศ 93 -       -     -  -      -   -   -      93

25 31 กองการฝึกกองเรือยุทธการ 303 -       -     -  1        -   -   -      302

26 32 สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ 0 -       -     -  -      -   -   -      0

27 33 กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 179 -       -     -  3        -   -   -      176

28 34 ร.15 1 -       -     -  -      -   -   -      1

29 35 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 28 -       -     -  -      -   -   -      28

30 36 ร.15 พัน 2 39 -       -     -  -      -   -   -      39

31 37 ร.15 พัน 4 9 -       -     -  -      -   -   -      9

32 38 กองบิน 2 61 1          -     -  -      -   -   -      62

33 39 กองพันพัฒนาท่ี 4 0 -       -     -  -      -   -   -      0

34 40 กองพลพัฒนาท่ี 1 24 -       -     -  1        -   -   -      23

35 41 กรมช่างอากาศ 107 -       -     -  -      -   -   -      107

สรุปสมาชิก  วิสามัญ ณ  31 มกราคม  พ.ศ. 2568

ล าดับ
ล าดับ

ศูนย์
ศูนย์ประสานงาน

สมาชิกใหม่ 

รอบ 11/67
ตาย ลาออก



ท่ีแนบ 3  (P.2/2)

ยกมา ณ พ้น โอน โอน คืน ณ

31 ธ.ค. 67 สมาชิกภาพ ออก เข้า สมาชิกภาพ 31 ม.ค. 68

สรุปสมาชิก  วิสามัญ ณ  31 มกราคม  พ.ศ. 2568

ล าดับ
ล าดับ

ศูนย์
ศูนย์ประสานงาน

สมาชิกใหม่ 

รอบ 11/67
ตาย ลาออก

36 42 เขาสามยอด 41 -       -     -  -      -   -   -      41

37 43 กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 41 -       -     -  -      -   -   -      41

38 44 นปอ. 46 1          -     -  -      -   -   -      47

39 45 ค่ายเสนาณรงค์ 8 -       -     -  -      -   -   -      8

40 46 ค่ายสิรินธร 0 -       -     -  -      -   -   -      0

41 48 กสษ.1 กส.ทบ. 14 -       -     -  -      -   -   -      14

42 50 กองบิน 6 16 -       -     -  -      -   -   -      16

43 51 หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 56 -       -     -  -      -   -   -      56

44 52 ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 38 -       -     -  -      -   -   -      38

45 53 กรมช่างโยธาทหารอากาศ 91 -       -     -  -      -   -   -      91

46 54 กองบิน 7 6 -       -     -  1        -   -   -      5

47 55 ศูนย์การก าลังส ารอง 5 -       -     -  1        -   -   -      4

48 56 กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 1 -       -     -  -      -   -   -      1

49 57 ศูนย์อ านวยการสร้างอาวุธ 26 -       -     -  -      -   -   -      26

50 58 กองพันทหารม้าท่ี  14 0 -       -     -  -      -   -   -      0

51 60 กรมพลาธิการทหารบก 32 1          -     -  1        -   -   -      32

52 61 หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 123 3          -     -  1        -   -   -      125

53 62 หน่วยข่าวกรองทางทหาร 10 -       -     -  -      -   -   -      10

54 63 ศูนย์การทหารปืนใหญ่ 1 -       -     -  -      -   -   -      1

55 64 กองพันทหารม้าท่ี  12 0 -       -     -  -      -   -   -      0

56 65 ค่ายเม็งรายมหาราช 1 -       -     -  -      -   -   -      1

57 66 กรมทหารพรานท่ี 46 0 -       -     -  -      -   -   -      0

58 67 สุริยพงษ์ 9 -       -     -  -      -   -   -      9

59 68 ค่ายประเสริฐสงคราม 1 -       -     -  -      -   -   -      1

60 69 ค่ายวีรวัฒน์โยธิน 0 -       -     -  -      -   -   -      0

61 99 รับตรง สสอท. 914 4          -     -  11       -   -   -      907

4,599 14 1 0 30 0 0 0 4,582รวม

**

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 4 (P.1/2)  

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ
ประเภท

สมำชิก
รอบ ศูนย์ประสำนงำน (สอ.)

อำยุ 

(ปี)

วันท่ี

ถึงแก่กรรม
สำเหตุกำรถึงแก่กรรม หมำยเหตุ

1 3915 สามัญ  เรือเอก ทองดี  บรรดิษจีน   1/2554   กองบัญชาการกองทัพไทย 83 8 ม.ค. 68  ปอดอักเสบติดเช้ือ

2 4852 สามัญ  พันโท ชาญชัย  สนสายันต์   1/2554   กองบัญชาการกองทัพไทย 75 10 ม.ค. 68  หัวใจขาดเลือดเฉียบพลัน

3 286536 สามัญ  ร้อยตรี สมาน  ศรีสังข์   3/2554   กองบัญชาการกองทัพไทย 72 29 ธ.ค. 67  โรคหัวใจล้มเหลวเฉียบพลัน

4 538449 สามัญ  จ่าสิบเอก สุขสวัสด์ิ  เสนีวงศ์ ณ อยุธยา   1/2559   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 55 6 พ.ค. 67  ตับวาย

5 1812 สามัญ  จ่าสิบเอก พันเลิศ  ชมภูพล   2/2554   กองทัพภาคท่ี 3 57 6 ม.ค. 68  เลือดออกในสมอง

6 529414 สามัญ  ร้อยตรี ไพรัช  บุญมาตย์   5/2557   กองทัพภาคท่ี 3 67 18 ธ.ค. 67  ติดเตียงจากโรคภูมิแพ้ตัวเอง

7 545597 สามัญ  ร้อยตรี บุญลักษณ์  จิตวิถี   6/2559   กองทัพภาคท่ี 3 62 20 ธ.ค. 67  ภาวะแทรกซ้อนจากโรคหลอดเลือดในสมองตีบจากโรคธรรมชาติ

8 287191 สามัญ  นาวาเอกหญิง สุลัดดา  สุคลธา   3/2554   ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 66 4 ม.ค. 68  เลือดออกในทางเดินอาหาร

9 540391 สามัญ  จ่าสิบเอก สิทธิศักด์ิ  เปรมปรี   2/2559   ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 55 31 ธ.ค. 67  สมองฟกช้ าและฉีกขาดจากอุบัติเหตุจราจร

10 274355 สามัญ  นาย ธีรชัย  นวลสอาด   2/2554   กรมสรรพาวุธทหารเรือ 51 4 ม.ค. 68  โรคตับแข็ง

11 547030 สามัญ  จ่าเอก ธเนศ  ต๊ะรังษี   1/2560   กรมสรรพาวุธทหารเรือ 42 1 ม.ค. 68  สันนิษฐานจมน้ าเสียชีวิต

12 532398 วิสามัญ บิดา นาย มงคล  เด่นสงวนวงศ์   2/2558   ส่ือสารทหาร 68 11 ธ.ค. 67  หัวใจล้มเหลว

13 5929 สามัญ  พันจ่าอากาศเอก บุรินทร์  ดัชถุยาวัด   2/2554   กรมขนส่งทหารอากาศ 76 8 ธ.ค. 67  ปอดติดเช้ือ

14 532431 สามัญ  เรืออากาศโท ชูชาติ  พิสัย   2/2558   กรมขนส่งทหารอากาศ 67 31 ธ.ค. 67  ปอดบวม

15 6333 สามัญ  นาวาโท สุชาติ  โพธ์ิค าฉาย   2/2554   วังเดิม 80 11 ม.ค. 68  ปอดติดเช้ือ

16 6742 สามัญ  นาวาเอก ไพรัตน์  สาโหมด   2/2554   วังเดิม 73 20 ธ.ค. 67  เลือดออกในทางเดินอาหาร

17 6785 สามัญ  พลเรือโท สรรค์ชัย  แจ้งศรีสุข   2/2554   วังเดิม 90 1 ม.ค. 68  ปอดติดเช้ือ

18 6913 สามัญ  เรือโท สัญชัย  มาคะผล   2/2554   วังเดิม 68 20 ธ.ค. 67  มะเร็งตับระยะแพร่กระจาย

19 7452 สามัญ  นาวาตรี ธนิต  คุ้มอินทร์   2/2554   วังเดิม 72 27 ธ.ค. 67  ชราภาพ

20 451708 สามัญ  นาวาโท วิชาญ  ทองคง   1/2555   วังเดิม 67 31 ธ.ค. 67  หัวใจวาย

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)

รำยงำนข้อมูลสมำชิกถึงแก่กรรม  ประจ ำเดือนมกรำคม  2568

ยศ-ช่ือ-สกุล



ท่ีแนบ 4 (P.2/2)  

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ
ประเภท

สมำชิก
รอบ ศูนย์ประสำนงำน (สอ.)

อำยุ 

(ปี)

วันท่ี

ถึงแก่กรรม
สำเหตุกำรถึงแก่กรรม หมำยเหตุ

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)

รำยงำนข้อมูลสมำชิกถึงแก่กรรม  ประจ ำเดือนมกรำคม  2568

ยศ-ช่ือ-สกุล

21 517044 สามัญ  เรือตรี วิพัฒน์  อุไร   2/2556   วังเดิม 70 1 ม.ค. 68  โรคมะเร็งล าไส้

22 451926 สามัญ  เรือเอก ศุภเกียรติ  ศุภกา   1/2555   นาวิกโยธิน 58 24 ธ.ค. 67  มะเร็งโพรงจมูกระยะสุดท้าย

23 556181 สามัญ  พันจ่าตรี วุฒิ  เสียงวิลัย   1/2561   ฐานทัพเรือสัตหีบ 57 22 ธ.ค. 67  ภาวะหัวใจหยุดเต้นเฉียบพลันไม่ทราบสาเหตุ

24 66080330001 สามัญ  นาย ต่อตระกูล  แก้วภู   8/2566   กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 56 3 ม.ค. 68  ภาวะเลือดออกในทางเดินอาหารส่วนต้น

25 543700 สามัญ  จ่าสิบเอก สุพจน์  ฉายกล้า   4/2559   ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 67 7 ม.ค. 68  เลือดออกในทางเดินอาหาร

26 551521 สามัญ  พันโทหญิง ทิตยา  รักแก้ว   4/2560   กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 39 28 ธ.ค. 67  อุบัติเหตุจราจร

27 559750 สามัญ  นาง พรรณทิพา  พงษ์พานิช   4/2561   หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 63 13 ม.ค. 68  มะเร็งปอด

28 62030610006 สามัญ  จ่าสิบเอก ยงยุทธ  เสราช   3/2562   หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 58 9 ม.ค. 68  เลือดออกในโพรงสมอง

29 520804 สามัญ  จ่าสิบเอก พรชัย  ฉายินทุ   4/2556   รับตรง สสอท 54 8 ธ.ค. 67  ภาวะช็อคจากการติดเช้ือในกระแสเลือด

30 547115 สามัญ  เรืออากาศโท ชวลิต  ปัทมขจร   1/2560   รับตรง สสอท 61 2 ม.ค. 68  ปอดติดเช้ือ

31 550875 สามัญ  จ่าสิบเอก นพดล  วงค์ค า   4/2560   รับตรง สสอท 37 27 ธ.ค. 67  มะเร็งตับ

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 5 (P.1/1) 

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ ประเภทสมำชิก รอบ ศูนย์ประสำนงำน(สอ.)
อำยุ 

(ปี)

วันท่ีอนุมัติ

ให้ลำออก

 เงินสงเครำะห์

ล่วงหน้ำคงเหลือ

(บำท)

หมำยเหตุ

1 554097 สามัญ  พันจ่าเอก สุพจน์  ทองนาค   6/2560   กรมอู่ทหารเรือ 52 31 ม.ค. 68  6,591.30                    
2 3883 สามัญ  พันจ่าเอกหญิง อรอนงค์  มีมะโน   1/2554   กองบัญชาการกองทัพไทย 48 31 ม.ค. 68  6,591.30                    
3 3996 สามัญ  พันเอก วีรพล  แพทย์ประสิทธ์ิ   1/2554   กองบัญชาการกองทัพไทย 58 31 ม.ค. 68  6,591.30                    
4 64020040004 สามัญ  นางสาว ศิริลักษณ์  จารย์สูงเนิน   2/2564   กองบัญชาการกองทัพไทย 28 31 ม.ค. 68  6,592.14                    
5 65010040004 สามัญ  ร้อยเอกหญิง จิราพัชร  เบญญศรี   1/2565   กองบัญชาการกองทัพไทย 28 31 ม.ค. 68  6,565.10                    
6 65010040006 สามัญ  พันเอกหญิง วลัยพร  ผลทวี   1/2565   กองบัญชาการกองทัพไทย 58 31 ม.ค. 68  6,565.10                    
7 537293 สามัญ  จ่าสิบเอก สัมฤทธ์ิ  ฮันชาติ   6/2558   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 44 31 ม.ค. 68  6,591.30                    
8 538431 สามัญ  พันตรี วัลลภ  พรงาม   1/2559   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 53 31 ม.ค. 68  6,591.30                    
9 540196 สามัญ  พลโท เอกลักษณ์  นภาสวัสด์ิ   2/2559   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 53 31 ม.ค. 68  6,591.30                    
10 62040050017 สามัญ  ร้อยตรีหญิง วรัญญา  ธนมารินทร์   4/2562   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 30 31 ม.ค. 68  6,591.30                    
11 62060050029 สามัญ  พันเอกหญิง พัทธนันธ์  ศักด์ิเสรีธรรม   6/2562   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 43 31 ม.ค. 68  6,579.65                    
12 274365 สามัญ  นาง จิดาภา  นฤชิตปรีชากร   2/2554   กรมสรรพาวุธทหารเรือ 61 31 ม.ค. 68  6,591.30                    
13 538999 สามัญ  พันจ่าเอก ชัยแสน  สุวิศาล   1/2559   วังเดิม 53 31 ม.ค. 68  6,591.30                    
14 539030 สามัญ  นาวาตรี ประภาส  จันทรนคร   1/2559   วังเดิม 65 31 ม.ค. 68  6,591.30                    
15 287959 สามัญ  นางสาว เพชรี  พลศรี   3/2554   กองบิน 1 69 31 ม.ค. 68  6,591.30                    
16 67090270004 สามัญ  พันจ่าเอก คมสันร์  สกุลวัฒน์   9/2567   นาวิกโยธิน 54 31 ม.ค. 68  6,940.35                    
17 556266 สามัญ  พันจ่าเอก สมชาย  โคกเทียน   1/2561   กองการฝึก กองเรือยุทธการ 60 31 ม.ค. 68  6,591.30                    
18 67070310009 สามัญ  จ่าเอก ณัฐวุฒิ  เป็งยาวงศ์   7/2567   กองการฝึก กองเรือยุทธการ 28 31 ม.ค. 68  7,003.25                    
19 64040520001 สามัญ  จ่าสิบเอก สมบูรณ์  จันทร์ผอง   4/2564   ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 48 31 ม.ค. 68  6,593.50                    

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)

รำยงำนข้อมูลสมำชิกลำออก  ประจ ำเดือนมกรำคม  2568

ยศ-ช่ือ-สกุล

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 6 (P.1/1)   

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ ประเภทสมำชิก รอบ ศูนย์ประสำนงำน(สอ.)
อำยุ 

(ปี)

วันท่ี

พ้นสภำพ
สำเหตุกำรพ้นสภำพ หมำยเหตุ

1 64060660005 สามัญ สิบโท สมพงษ์   ช านาญดี 6/2564 กรมทหารพรานท่ี 46 44 31 ม.ค 68 
สอ.กรม. ทพ.46 แจ้งให้พ้นสภาพตาม

หนังสือ ท่ี 6/2568 ลง 9 ม.ค. 68

สมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร (สสอท.)
รายงานข้อมูลสมาชิกพ้นสภาพ ประจ าเดือนมกราคม  2568

ยศ-ช่ือ-สกุล

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร
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